



Studentrådet HF

REFERAT

Studentrådet HF sitt møte tirsdag 28.08.18

kl 16.15 i rom D2/D107

Møteleder: Per Kristian Røkkum Berget

Referent: Karoline Jermstad

Studentrådet HFs medlemmer:

Fakultetsansvarlig	Karoline Nygård Jermstad
Internt ansvarlig	Per Kristian Røkkum Berget
Kommunikasjonsansvarlig	Sondre Rekdal
Læringsmiljø ansvarlig	Annbjörg Pasteur Stø
Musikk	David Brüggemann
Kunst og medievitenskap (IKM)	Sindre Sierk Rian
Språk og litteratur (ISL)	Anja Liberg Forsbakk
Språk og litteratur (ISL)	Sandra Haltbakk
Historiske studier DRV	Tor-Einar Siebke
Religionsvitenskap (IFR)	Eivind Rindal
Filosofi (IFR)	Mona Simers Mehus
KULT	Maria Langenes Martinsen
KULT	Martine Helene Hanssen Beck
Europastudier	Gina Bjelland
HTV HF	Gustav Hopen

Meldt fravær:

Historiske studier DRV	Maria Helene Hanssen Beck
Musikk	Esther Torsvik Gieselmann
Europastudier	Tobias Røed
Språk og litteratur (ISL)	Håkon Gravem Isaksen

Ikke møtt:

Historiske studier ARK	Johanne Berger
Historiske studier ARK	Tone-Merete Øverby
Kunst- og medievitenskap (IKM)	Marvel Leonhardsen

Observatører:

Studenttinget	Sindre Alvsvåg
---------------	----------------

Konstituering av møtet

Innkallingen ble godkjent.
Møteleder og referent valgt.

Ref-sak 13/18

STi Sindre
IFR

ISL

Historie ARK

Saker fra Studentrådsrepresentantene. Orientering fra FTVenne

Planlagt tillitsvalgskonferansen

Har ansatt ny instituttleder, skal ha nye ansettelser, ett vikariat og mange i exphil

Skal ha ansettelse på spansk og fransk

Musikk	Vært på ledermøte, blitt oppretta nytt masterprogram (MCT) på musikkteknologi
KULT	Skal på ledermøte
Historie DRV	Har hatt ansettelse
EURO	Fikset eksamener som overlappet
HTV HF	Vært på ledermøte, vært med på utvalg, blæsta i fadderuka
FTV Sondre	Jobbet med Vrimledagen og nettsider
FTV Per Kristian	Jobbet med seminar og nettsider
FTV Karoline	Jobbet med masteravtalesak
FTV Annbjørg	Jobbet med varslingssystemet

O-sak 0/18 *Helsesøster kom og orienterte om tilbudet*

HF-sak 25/18 *Møtedatoer for høsten 2018*

Godkjent: 4/9, 18/9, 2/10, 16/10, 30/10, 13/11 og evt 27/11

HF-sak 26/18 *Pedagogiske komiteer høsten 2018*

ITVer har valgt seg imellom hvem som skal sitte i pedagogisk komite på deres institutt.

HF-sak 27/18 *Høring om arealkonseptene for NTNU*

Når det gjelder ansattes arealer, så kan cellekontor kan være viktig for veiledning, ressurser til veiledning, og ansattes konsentrasjonsarbeid. I et åpent kontorlandskap kan det oppstå vanskeligheter for den enkelte student, da det kan føles forvirrende og kanskje utrygt om studenten må forholde seg til forskjellige arealer for å finne fram til enkeltpersoner på program/institutt. Det bør altså være enkelt å finne fram til f.eks. studieveileder.

Et åpent kontorlandskap kan derimot bidra til synlighet og åpenhet. Her er det viktig å påpeke at ulike studieprogram har ulike behov, og man kan ikke finne én modell som passer for hele NTNU.

Når det gjelder problemstillingen om tverrfaglighet for BA-studenter og faglig nærhet for MA-studenter, bør dette også være åpent for forskjeller mellom program/institutt. BA-studenter må ha faglig tilhørighet fra første dag.

Idrettsbygget på Dragvoll må kompenseres for i nye campus. Dette går både på idrettstilbud og flerbrukshall som nå brukes til f.eks studentmottak.

Studentrådet HF synes det er bekymringsverdig at studentdemokratier og studentfrivillighet ikke er nevneverdig omtalt i rapporten.

HF-sak 28/18 *Eventuelt*

Sindre

Spør om når vi skal ha valguke. Vår valguke blir i uke 43 og 44.

Karoline

Spør om tannhelserefusjon bør skje elektronisk, og skal sende inn kommentar om dette til Velferdstinget.

Per Kristian

Informerer om at ITVene får epost om når de kan sitte kontorvakt, og at alle må ordne tider til dette.

Møtekritikk

Innspillene tas til etterretning.

Møtet ble hevet 18.10